
Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (A) - Uomini

Atleta Società Tempo

1 PANTANETTI SABATINI, LUCA 1996 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:52.49

2 CICCHI, ALESSIO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:52.96

3 LOMBARDO, VALERIO 2003 SSD TEAM MARCHE 00:53.40

4 SALLUSTI, ALESSANDRO 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:53.68

5 DI QUIRICO, RICCARDO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:54.17

6 COOPER, THOMAS D'ALMAINE 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:54.49

7 CHIARINI, NICOLO' 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:54.74

8 GUAZZAROTTI, PIETRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:54.91

9 DEL PIVO, ENRICO 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:55.20

10 VALLESE, ALESSIO 2000 GS SAMB 87 00:55.32

11 MENEGATTI, NICOLA 2001 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:55.40

12 FILONZI, MATTEO 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:55.81

13 GASPARI, RICCARDO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:56.26

14 VEGLIO', MATTEO 2001 SSD TEAM MARCHE 00:56.34

15 FICCADENTI, LORENZO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 00:56.37

16 STIPA, MATTIA 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:56.54

17 FALCIONI, PIETRO 2001 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:56.60

18 BAGALONI, PIETRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:56.80

19 COSCI, TOMMASO 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 00:56.88

20 PARASECOLI, JACOPO 1996 VELA NUOTO ANCONA 00:56.98

21 CARIDDI, MARCO 2001 VELA NUOTO ANCONA 00:57.09

22 BELLAGAMBA, NICOLA 1995 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:57.22

23 PAGLIARINI, MARCO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:57.47

24 FERRARI, ALESSANDRO 2001 GS SAMB 87 00:57.54

25 VANDIN, GIORGIO 1999 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:57.56

26 FIARA, GIACOMO 2000 VELA NUOTO ANCONA 00:57.85

27 PANDELE, EMANUELLE ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:57.87

28 RICCI, LEONARDO 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:58.05

29 DE CAROLIS, EMIDIO 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 00:58.36

30 EUSEBI, ALESSANDRO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:58.41

31 ACHILLE, VINCENZO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:58.47

32 RIBICHINI, LORENZO 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00:58.64

33 GIOVAGNOLI, MICHELE 2001 VELA NUOTO ANCONA 00:58.67

34 RICCIARDI, LORENZO 1998 VELA NUOTO ANCONA 00:58.72

35 LUZI, DAMIANO 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:58.73

36 MARTINANGELI, FEDERICO 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:58.74

37 VESCOVO, ALESSANDRO 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:58.79

38 SACCHI, LORENZO 2002 SSD TEAM MARCHE 00:58.80

39 PASSERI, RODOLFO 2000 SSD TEAM MARCHE 00:58.95

40 ANGELETTI, DAVIDE 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 00:58.98

41 MORICONI, LEONARDO 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:59.12

42 MONTESI, MATTEO 1999 SSD TEAM MARCHE 00:59.15

43 CONTINI, FILIPPO 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:59.41

Manifestazione di qualificazione Assoluti - Categoria 1° fase - 1° parte

CONCENTRAMENTO NORD: MONTECCHIO

CONCENTRAMENTO SUD ASCOLI PICENO



44 MICUCCI, ALESSANDRO 2001 SSD TEAM MARCHE 00:59.65

45 PALMIZI, FEDERICO 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:59.69

46 MERCANTI, LEONARDO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 00:59.71

47 FORNARO, MASSIMILIANO 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 00:59.77

48 PERI, KENZO 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 00:59.97

49 MERKAJ, BLION 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:00.12

50 RIPARI, GIULIO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:00.13

51 MALATESTA, KAIL 2000 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:00.15

52 SANTINI, RICCARDO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:00.16

BALDONI, FEDERICO 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:00.16

54 CORSO, PAOLO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:00.17

55 FALSETTI, FEDERICO 2003 SSD TEAM MARCHE 01:00.25

56 DE BAPTISTIS, MARCO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:00.27

57 CIARROCCA, FEDERICO 2002 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:00.28

58 GATTINI, LUCA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:00.30

59 PERTICAROLI, DIEGO 2002 SSD TEAM MARCHE 01:00.63

60 FRANCESCONI, MICHAEL 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:00.74

61 MANCINELLI, MATTEO 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:00.92

62 MAGNATERRA, MATTEO 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:01.21

63 DI EGIDIO, MATTEO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:01.31

64 NASONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:01.43

65 DOLCE, FRANCESCO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:01.56

66 RIPANI, PIETRO 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:01.59

67 GIANNANDREA, LORENZO 2002 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:01.68

68 MARIGNANI, GIACOMO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:01.80

69 CALCINARI, NICCOLO' 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:01.98

70 CINGOLANI, ALESSANDRO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:01.99

71 PIGNOTTI, GIAN MARCO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 01:01.99

72 SIGNORETTI, MARCO 2004 SSD TEAM MARCHE 01:02.20

73 BERTINI, LEONARDO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:02.22

74 CAPPELLACCI, TOMMASO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:02.26

75 FOCANTE, ALESSANDRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:02.37

76 BRANCADORI, RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:02.43

77 BERTINI, LORENZO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:02.58

78 SANTARELLI, EDOARDO 2002 SSD TEAM MARCHE 01:02.64

PACI, TOMMASO 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:02.64

80 CRISTICCHIA, MATTEO 2000 VELA NUOTO ANCONA 01:02.69

81 CLARIOND, FLAVIO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:02.88

82 GUIDI, MASSIMILIANO 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:02.91

83 CACCIATORI, FRANCESCO 2002 GS SAMB 87 01:03.29

84 UBALDI, LORIS 2004 GS SAMB 87 01:03.33

85 PIERMATTEI, FLAVIO 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:03.41

86 IPPOLITI, SIMONE 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:03.54

87 MAINARDI, LORENZO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:03.66

88 RICCI, FRANCESCO 2005 GS SAMB 87 01:04.03

89 MARIOTTI, LEONARDO MARIA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:04.17

90 MOSCONI, LUCA 2003 SSD TEAM MARCHE 01:04.22

94 RAFFAELI, TOMMASO 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:04.59

92 COVAIS, NICOLO' 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:04.67

93 GRAMOLINI, MATTEO 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:04.83



94 TOGNETTI, MARCO 2003 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:05.02

95 PERETTI, LORENZO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:05.14

96 PANNELLI, JACOPO 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:05.28

97 PIANESI, ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:05.32

98 BALESTRA, LEONARDO 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:05.37

99 CASONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:05.57

100 BONOMO, LUCA JAMES 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:05.59

101 DI SAVINO, GIANLUCA 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:05.91

102 PIERINI, LORIS 2004 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:06.11

103 AMBROSINI, JACOPO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:06.13

104 VILLAMAGNA, DAVIDE 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:06.33

105 PERRONE, LEONARDO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:06.89

106 BIGONI, ANDREA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:07.21

107 PASQUALINI, GABRIELE 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:07.39

108 FARINA, ANDREA 2002 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:07.40

STECCONI, GIOVANNI 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:07.40

110 RATUC, IAN 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:08.59

111 UGOLINI, ALESSANDRO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:09.77

112 SABBATINI, TOMMASO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:09.96

113 STRADA, FRANCESCO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:10.21

114 ANDREONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:10.40

115 GOFFI, NICOLA 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:10.76

116 SGARILLA, PAOLO 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:10.83

117 ROSSI, MANUEL 2001 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:11.64

118 FELIZIANI, TOMMASO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:11.98

119 PAPERI, FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:12.10

120 PAOLI, LORENZO 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:12.18

121 MENICHELLI, LORENZO 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:12.31

122 LUCIANI, EDOARDO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:12.36

123 VALENTINI, LEONARDO 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:13.97

124 ZAFFRANI-VITALI, TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:14.44

125 BARTOLINI BRANCALEONI, RICCARDO 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:14.71

126 SAGRIPANTI, LUCA 2001 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:15.72

127 IACHINI, RICCARDO 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 01:16.34

128 BROCCOLI, MICHELE 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:18.14

129 TIBURZI, ALESSANDRO 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:18.44

130 SANTUCCI, NICOLA 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:22.20

EMILIANI, MATTEO 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO R

BACCIAGLIA, MATTIA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD S

MERCATALI, DIEGO 2003 VELA NUOTO ANCONA N

Risultati Gara Individuale: 01 - 100 SL (A) - Donne

1 MONTANARI, VERONICA 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:57.04

2 MORETTI, ALICE 2000 VELA NUOTO ANCONA 00:58.69

3 BATTISTONI, MARTINA 1996 SSD TEAM MARCHE 01:00.22

4 PATRIZI, GIADA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:00.78

5 MALIPIERO, TERESA 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:00.84

6 CAPRETTA, ELENA 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:01.04

7 COMEDINI, SARA 2000 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:01.88

8 VACCARO, ELISABETTA 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:02.16

9 CERVELLINI, ELISA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:02.69



10 DEL MEDICO, GIADA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:02.83

11 AMURRI, SARA 2002 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:02.86

12 RIPA, LINDA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 01:02.87

13 PAOLETTI, GIULIA 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:03.03

14 LELII, GIADA 2001 GS SAMB 87 01:03.07

15 GIORDANI, FRANCESCA 2003 SSD TEAM MARCHE 01:03.11

16 PEDINI, SARA 2000 VELA NUOTO ANCONA 01:03.13

17 BIAGIOLA, GIADA 1999 VELA NUOTO ANCONA 01:03.36

18 MORETTI, LINDA KIMBERLY 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:03.48

19 BARTOZZI, AURORA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:03.61

20 TARTAGLINI, GIORGIA 2000 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:03.63

21 SIMONCINI, ILARIA 2003 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:03.67

22 SACCHI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:03.79

23 GIAMBENEDETTI, ALICE 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:04.14

24 SCHIAVONI, VIOLA 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:04.29

25 BURINI, SOFIA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:04.30

26 GASPARI, IAMYLA 2000 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:04.32

27 MERCANTI, GAIA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:04.41

28 MALAVOLTA, CAMILLA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:04.43

29 FERRI, ARIANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:04.53

LAMKAALEL, JASMINE 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:04.53

31 TORRESI, EMI 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:04.71

32 CESARETTI, ANNALISA 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:04.77

33 MEDICI, MICHELA 2003 SSD TEAM MARCHE 01:04.84

34 CRISTICCHIA, ALESSIA 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:04.91

35 BURINI, ANTONIETTA 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:05.10

36 BELLAVIGNA, DILETTA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:05.17

37 ARMILLEI, NICOLE 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:05.21

38 ANNIBALI, NICOLE 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:05.27

39 MARINANGELI, LUDOVICA 1997 VELA NUOTO ANCONA 01:05.28

40 FAVA, GIULIA 2004 SSD TEAM MARCHE 01:05.30

41 SANDRONI, LINDA 2000 SSD TEAM MARCHE 01:05.35

42 BALESTRINI, MARIA CHIARA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:05.52

43 MARSAN, GIULIA 2000 VELA NUOTO ANCONA 01:05.58

44 CARBONETTI, AGNESE 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:05.69

45 RUZZI, EVA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:05.78

46 CECCHINI, MADDALENA 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:05.86

47 ALESSANDRONI, CECILIA 2004 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:05.92

48 UBALDI, ALESSIA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:05.93

49 MAZZONI, FRANCESCA 2006 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:06.02

50 DI BUO', MARIANNA 2004 GS SAMB 87 01:06.29

51 UBALDI, BEATRICE 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 01:06.43

52 ROSELLI, GIULIA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:06.45

53 FERMANI, AZZURRA 2006 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:06.49

54 PIRANI, GIADA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:06.84

55 FALASCA ZAMPONI, LAURA 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:06.86

COPPARI, CHIARA 1999 VELA NUOTO ANCONA 01:06.86

57 RAGGI, REBECCA 2000 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:07.03

58 CERA, MARIA CHIARA 1999 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:07.11

59 FASANO, ANNA 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:07.17



60 CIAPPELLONI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:07.27

61 BASILI, GIORGIA 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 01:07.31

62 VENTURELLI, GIULIA 2002 SSD TEAM MARCHE 01:07.34

63 SEBASTIANELLI, GIADA 2001 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:07.41

64 BRUNI, ANNALISA 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:07.43

GIULIODORI, IRENE 1999 SSD TEAM MARCHE 01:07.43

66 PENNESI, ELISA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:07.58

67 BARTOLUCCI, CAMILLA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:07.64

68 CAMILLETTI, IRENE 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:07.79

69 FICIARA', SOFIA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:07.93

70 POSANZINI, ARIANNA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:08.01

71 JONES, MEGAN ANNA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:08.04

72 RUMYANTSEV, MILA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:08.23

73 APPIGNANESI, RACHELE 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:08.38

74 VEROLI, ELENA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:08.70

75 ARBUATTI, ANNA 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:08.73

DI LEO, ARIANNA MARIA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:08.73

77 TITTONI, VIOLA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:08.79

78 VALORI, LAVINIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:09.08

BRUGLIA, SABINA 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:09.08

80 GUERRINI, SARA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:09.17

81 DELMONTE, ELENA 2002 SSD TEAM MARCHE 01:09.32

82 SCHIAVONI, NATALIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:09.38

83 MINGO, EMMA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:09.45

84 PETRINI, FEDERICA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:09.49

85 AIUDI, ASIA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:09.74

86 TAINI, SARA 2002 SSD TEAM MARCHE 01:09.74

CROCIANI, SARA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:10.14

88 BAGALONI, GIULIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:10.16

MASSETTI, FRANCESCA 2002 DELPHINIA TEAM PICENO 01:10.16

90 GAUDENZI, ALISIA 2004 SSD TEAM MARCHE 01:10.19

91 BELFIORI, GINEVRA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:10.41

92 NUNEZ, CAROLINA RACHEL 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:10.53

93 TOMASSONI, ELEONORA 2006 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:10.97

94 SERRANI, CAMILLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:11.43

95 VITALI, BENEDETTA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:11.57

96 LAZZARI, NATALIE 1998 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:11.93

97 BRIGLIADORI, BEATRICE 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:12.24

98 VITTORINI, ALESSIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:12.47

99 PASTORI, FRANCESCA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:12.56

PANDOLFI, CHIARA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:12.56

101 CAIMMI, MAIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:12.57

102 DI CHIELLO, EMILY 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:12.65

103 BRUNORI, AURORA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:12.68

104 SCOCCIA, GIORGIA 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:12.69

105 RIPANI, VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:12.71

106 MARCONI, SERENA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:12.74

107 LEBORONI, GIADA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:12.82

108 FRANCOLINI, MARTINA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:12.82

109 FRATERNALI, ARIANNA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:12.88



110 SCARAMAZZA, GIORGIA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:12.93

111 RAVAGLI, FEDERICA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:13.50

112 COMEDINI, GIORGIA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:13.62

113 BELEGNI, ELENA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:13.67

114 LANZA, ARIANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:13.76

115 CONCETTONI, SARA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:13.96

116 MAZZOCHELLI, VANESSA 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:14.08

117 TASSI, GRETA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:14.34

118 BRIZI, REBECCA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:14.64

119 TONINI, ELEONORA 2004 SSD TEAM MARCHE 01:14.78

120 FRANCUCCI, FEDERICA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:15.14

124 CROCETTI, BEATRICE 2005 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:15.17

122 ANTONIETTI, LUDOVICA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:15.38

123 PIERLEONI, ANGELICA 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:15.52

124 VILLANI, VALENTINA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:15.85

125 MAZZOLANI, MICHELA 2006 SSD TEAM MARCHE 01:16.01

126 BATTISTONI, ASIA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:16.15

127 SPERANZINI, DENISE 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:17.09

128 SANTILLI, ELISA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:17.18

129 PEPA, SOFIA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:17.41

130 PESARESI, ALICE 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:17.49

131 FRATICELLI, ALENA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:17.72

132 FRATICELLI, GAIA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:17.84

133 GRADOZZI, CLARA 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:20.05

134 GREGORI, LAURA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:20.82

135 CIOCIANU, AMBRA NADINE 2006 SSD TEAM MARCHE 01:21.90

136 VIRGILI, ELENA 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:22.61

137 COSTANTINI, ANNAMARIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:22.91

138 CORDARI, ELENA 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:23.18

139 GARITO, ANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:23.88

140 GATTI, AICHA 2006 SSD TEAM MARCHE 01:28.53

141 PISU, GIORGIA 2006 SSD TEAM MARCHE 01:29.00

ROSORANI, GRETA 2005 SENIGALLIA NUOTO ASD N

DIGNANI, MADDALENA 2001 VELA NUOTO ANCONA N

Risultati Gara Individuale: 04 - 400 SL (A) - Uomini

1 LOMBARDO, VALERIO 2003 SSD TEAM MARCHE 04:07.58

2 FRANCUCCI, LORENZO 1999 VELA NUOTO ANCONA 04:09.80

3 COOPER, THOMAS D'ALMAINE 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:11.30

4 DI QUIRICO, RICCARDO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 04:13.28

5 BOCCOMINI, EDOARDO 2002 VELA NUOTO ANCONA 04:15.93

6 CARDINALI, ALBERTO 2002 VELA NUOTO ANCONA 04:16.86

7 CHIARINI, NICOLO' 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 04:17.11

8 VEGLIO', MATTEO 2001 SSD TEAM MARCHE 04:18.75

9 RIGNANESE, FEDERICO 2002 VELA NUOTO ANCONA 04:19.75

10 ALU', GIANMARCO 2003 VELA NUOTO ANCONA 04:19.96

11 DEL PIVO, ENRICO 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:20.51

12 AUSILI, MATTEO 2001 SSD TEAM MARCHE 04:20.80

13 GALLI, LUCA 2001 FANUM FORTUNAE NUOTO 04:21.13

14 GATTARI, ALESSANDRO 2001 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:21.49

15 STIPA, MATTIA 2003 VELA NUOTO ANCONA 04:22.74



16 FICCADENTI, LORENZO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 04:23.85

17 TOMASSOLI, GIACOMO 2002 SSD TEAM MARCHE 04:24.39

18 SANTINI, RICCARDO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 04:26.32

19 BAGALONI, PIETRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 04:26.73

20 VANDIN, GIORGIO 1999 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:27.27

21 COSCI, TOMMASO 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 04:27.99

22 PERI, KENZO 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 04:30.46

23 FALASCONI, LEONARDO 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 04:30.59

24 ZUCCHINI, LUDOVICO 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:31.14

25 ANGELETTI, DAVIDE 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 04:32.14

26 FORANI, LORENZO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 04:32.68

27 COLI, LORENZO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:33.31

28 VALENTINI, LORENZO 2003 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 04:33.39

29 FRANCESCONI, MICHAEL 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:34.33

30 PALOMBI, ALESSIO 2004 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 04:34.67

31 RUFINI LEOPARDI, GREGORIO 2002 VELA NUOTO ANCONA 04:36.25

32 ACHILLE, VINCENZO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 04:39.54

33 CACCIATORI, FRANCESCO 2002 GS SAMB 87 04:40.47

34 CALCINARI, NICCOLO' 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 04:41.35

35 SILVESTRINI, LUCA 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:42.37

36 PALMIZI, FEDERICO 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:42.41

37 SHKURTI, KEVIN 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:42.45

38 BRUGNONI, NICOLO' 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:43.72

39 FORNARO, MASSIMILIANO 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:45.12

40 MORGANTI, DAVIDE 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 04:46.05

41 CONTINI, FILIPPO 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 04:46.06

42 CIARROCCHI, NICOLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:47.30

43 SIMONCINI, SIMONE 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:48.87

44 RICCIARDI, LORENZO 1998 VELA NUOTO ANCONA 04:49.19

45 GRAMOLINI, MATTEO 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 04:50.36

46 MORELLI, FILIPPO 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:53.59

47 MOROSINI, MATTIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:53.94

48 LAUTERI, ALESSIO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 04:53.99

49 PIERMATTEI, LUCA 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:54.37

50 GUIDI, MASSIMILIANO 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:54.55

51 MAINARDI, LORENZO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:56.23

52 PIERMATTEI, FLAVIO 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:58.98

53 PACI, TOMMASO 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:59.35

54 RICCI, FRANCESCO 2005 GS SAMB 87 05:00.98

55 VILLAMAGNA, DAVIDE 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 05:02.97

56 IOMMI, ALESSIO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 05:03.39

57 BIGONI, ANDREA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 05:04.22

58 CASONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 05:04.26

59 GAGGIOTTI, GIACOMO 2004 VELA NUOTO ANCONA 05:04.85

60 PASQUALINI, GABRIELE 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 05:08.84

61 RINALDESI, MARIO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 05:18.83

62 GARULLI, MARIO LUCIO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:21.14

63 STRADA, FRANCESCO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:25.07

LEPORE, DAVIDE 2002 SPORT VILLAGE SSD -PESARO S

Risultati Gara Individuale: 04 - 400 SL (A) - Donne



1 MORETTI, ALICE 2000 VELA NUOTO ANCONA 04:21.27

2 BATTISTONI, MARTINA 1996 SSD TEAM MARCHE 04:27.12

3 BELFIORI, LINDA 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:27.13

4 MALIPIERO, TERESA 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 04:28.44

5 IOTCU, LISA MARIA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 04:31.89

6 CICCHINE', CATERINA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 04:44.27

7 MARINANGELI, LUDOVICA 1997 VELA NUOTO ANCONA 04:44.40

8 BRECCIA, ELEONORA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 04:45.40

9 BURCHIANI, EVA 2003 VELA NUOTO ANCONA 04:46.06

10 LELII, GIADA 2001 GS SAMB 87 04:46.40

11 DE LEO, VALERIA 2003 FANUM FORTUNAE NUOTO 04:46.54

12 PASSERI, REBECCA 2004 SSD TEAM MARCHE 04:48.32

13 MAZZONI, FRANCESCA 2006 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 04:50.15

14 RAMAZZOTTI, YULIA 2001 VELA NUOTO ANCONA 04:50.24

15 BADIOLI, CAMILLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:50.30

16 BIANCHI, CHIARA 2004 SSD TEAM MARCHE 04:50.54

17 RUMYANTSEV, MAYA 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:50.62

18 GOGLIA, DILETTA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO 04:51.02

19 CERVELLINI, ELISA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 04:51.56

20 ANIMALI, AURORA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:51.78

21 VIANELLI, VALENTINA 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:51.99

22 MERCANTI, GAIA 2005 SSD TEAM MARCHE 04:52.62

23 MENOTTI, SARA 2003 VELA NUOTO ANCONA 04:52.97

24 LATINI, GIULIA 2004 VELA NUOTO ANCONA 04:53.54

25 TARTAGLINI, GIORGIA 2000 VIS SAURO NUOTO TEAM 04:53.85

26 PALMUCCI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 04:55.51

27 MARIOTTI, ELISA 2006 SSD TEAM MARCHE 04:55.66

28 BASILI, GIORGIA 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 04:55.80

29 SANTINI, LUDMILA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 04:56.51

30 SALVATORI, NICOLE ELEONORA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 04:58.42

31 BELLAVIGNA, DILETTA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:58.72

32 BORGOGNA, CHIARA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 04:59.46

33 PUCCIARELLI, GIORGIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 04:59.55

34 CECCACCI, SOFIA 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 04:59.88

35 D'ELIA, MARINA 2003 VELA NUOTO ANCONA 04:59.91

36 IOTCU, FEDERICA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 05:00.07

37 BARTOLUCCI, CAMILLA 2001 VIS SAURO NUOTO TEAM 05:00.99

38 CARBONETTI, AGNESE 2004 VELA NUOTO ANCONA 05:02.19

39 DI BUO', MARIANNA 2004 GS SAMB 87 05:02.52

40 AIUDI, ASIA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 05:10.29

41 GATTAFONI, AGNESE 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:10.33

42 PENNESI, ELISA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 05:11.61

43 PERGOLINI, EMMA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:13.30

44 BUA, SARA 2005 VELA NUOTO ANCONA 05:14.01

45 CROCIANI, SARA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:15.44

46 VITTORINI, ALESSIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 05:16.45

47 ROMANI, SARA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:16.88

48 VACCARINI, BEATRICE 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:21.30

49 CIUCCIOMEI, EMMA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:22.19

50 SERRANI, CAMILLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 05:22.94



51 MASSACCESI, LUDOVICA 2005 SSD TEAM MARCHE 05:23.13

52 MANIACI, ANGELICA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:24.23

53 TEOLI, PAOLA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:24.65

54 GIOACCHINI, CHIARA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:25.88

55 MARCOLINI, ARIANNA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:28.27

56 MAZZOCHELLI, VANESSA 2004 VELA NUOTO ANCONA 05:30.85

57 SORINI, SIRIA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:32.04

58 TAMBURINI, REBECCA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:36.40

59 PASTORI, FRANCESCA 2006 VELA NUOTO ANCONA 05:36.97

60 LAZZARI, NATALIE 1998 VIS SAURO NUOTO TEAM 05:43.55

61 BRIGLIADORI, BEATRICE 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 05:44.32

CENTOFANTI, CARLOTTA 2006 VELA NUOTO ANCONA N

RAGGI, REBECCA 2000 FANUM FORTUNAE NUOTO R

Risultati Gara Individuale: 22 - 200 DO (A) - Uomini

1 FRANCUCCI, LORENZO 1999 VELA NUOTO ANCONA 02:09.79

2 BELLAGAMBA, NICOLA 1995 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:09.98

3 BRUNO, NICOLA 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:11.85

4 MENEGATTI, NICOLA 2001 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:12.29

5 RICCI, LEONARDO 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:15.41

6 GATTARI, ALESSANDRO 2001 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:16.14

7 MALAVOLTA, FILIPPO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 02:16.79

8 BELARDI, FILIPPO 2004 SSD TEAM MARCHE 02:18.02

9 RUFINI LEOPARDI, GREGORIO 2002 VELA NUOTO ANCONA 02:18.44

10 VALLESE, ALESSIO 2000 GS SAMB 87 02:18.74

11 ZUCCHINI, LUDOVICO 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:19.87

12 VESCOVO, ALESSANDRO 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:21.13

13 FIARA, GIACOMO 2000 VELA NUOTO ANCONA 02:21.62

14 MAGNATERRA, MATTEO 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:21.92

15 CARIDDI, MARCO 2001 VELA NUOTO ANCONA 02:22.96

16 SHKURTI, KEVIN 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:23.27

17 MALATESTA, KAIL 2000 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:23.53

18 GIOVAGNOLI, MICHELE 2001 VELA NUOTO ANCONA 02:25.39

19 CAPPELLACCI, TOMMASO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:25.41

20 NASONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 02:25.87

21 LUZI, DAMIANO 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:25.95

22 CIARROCCA, FEDERICO 2002 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:26.30

23 CLARIOND, FLAVIO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:27.53

24 TOGNETTI, MARCO 2003 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:28.15

25 PISTOLESI, FRANCESCO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:29.59

26 DOLCE, FRANCESCO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:30.15

27 FOCANTE, ALESSANDRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 02:30.42

28 IPPOLITI, SIMONE 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:30.65

29 BERTO, TOMMASO 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:30.67

30 GADANI, ALESSANDRO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:30.99

31 BUSILACCHI, LUCA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:31.52

32 GAGGIOTTI, GIACOMO 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:32.41

33 MERCANTI, LEONARDO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:32.48

34 BALESTRA, LEONARDO 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:33.24

35 GIANNANDREA, LORENZO 2002 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:33.33

36 MARIOTTI, LEONARDO MARIA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:33.64



37 MERKAJ, BLION 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 02:34.18

38 SACCHI, LORENZO 2002 SSD TEAM MARCHE 02:35.19

39 RINALDESI, MARIO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:35.27

40 PIGNOTTI, GIAN MARCO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 02:35.80

41 PERETTI, LORENZO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:36.37

42 GATTINI, LUCA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:36.55

43 STECCONI, GIOVANNI 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:36.78

44 TOMASSINI, DIEGO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:37.39

45 MALATESTA, MORRIS 2005 SSD TEAM MARCHE 02:38.79

46 COVAIS, NICOLO' 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:38.84

47 IOMMI, ALESSIO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:38.88

48 CINGOLANI, ALESSANDRO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:38.98

49 VITALI, ALESSANDRO 2005 SSD TEAM MARCHE 02:39.84

50 MOROSINI, MATTIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:40.58

51 PIERINI, LORIS 2004 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:43.16

52 PERRONE, LEONARDO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:43.31

53 PIERANGELI, JOSEPH 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:47.41

54 BASILI, TOMMASO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 02:48.36

55 PAOLI, LORENZO 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:48.56

56 ANDREONI, MATTEO 2005 SSD TEAM MARCHE 02:52.31

57 SANSEVERINATI, RICCARDO 2003 SSD TEAM MARCHE 02:52.67

58 LUCIANI, EDOARDO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:54.86

59 BACCIAGLIA, MATTIA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 02:57.89

60 MENICHELLI, LORENZO 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:58.79

61 BARTOLINI BRANCALEONI, RICCARDO 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 03:00.19

62 SIROCCHI, SIMONE 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 03:05.46

63 IACHINI, RICCARDO 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 03:05.85

64 VALENTINI, LEONARDO 2002 VELA NUOTO ANCONA 03:08.00

Risultati Gara Individuale: 22 - 200 DO (A) - Donne

1 MONTANARI, VERONICA 2002 VELA NUOTO ANCONA 02:17.71

2 MENOTTI, MARTINA 1999 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:18.00

3 ANIMALI, AURORA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:27.40

4 PAOLETTI, GIULIA 2000 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:28.17

5 MORETTI, LINDA KIMBERLY 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:28.74

6 VIANELLI, VALENTINA 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:29.21

7 BURINI, ANTONIETTA 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:29.38

8 AMURRI, SARA 2002 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:29.87

9 DEL MEDICO, GIADA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:30.47

10 BIANCHI, CHIARA 2004 SSD TEAM MARCHE 02:30.93

11 ARMILLEI, NICOLE 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:31.21

12 TORRESI, EMI 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:31.61

13 BORGOGNA, CHIARA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:31.97

14 CAROTA, CATERINA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:33.25

15 CICCHINE', CATERINA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 02:33.61

16 FAVA, GIULIA 2004 SSD TEAM MARCHE 02:33.85

17 FALASCA ZAMPONI, LAURA 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:34.55

18 COPPARI, CHIARA 1999 VELA NUOTO ANCONA 02:34.96

19 RUMYANTSEV, MAYA 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:35.20

20 MARSAN, GIULIA 2000 VELA NUOTO ANCONA 02:35.59

21 GIAMBENEDETTI, ALICE 2002 VELA NUOTO ANCONA 02:36.12



22 PIRANI, GIADA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:36.53

23 D'ELIA, MARINA 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:37.09

24 BADIOLI, CAMILLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:37.56

25 CECCACCI, SOFIA 2005 FANUM FORTUNAE NUOTO 02:37.81

26 BUA, SARA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:37.86

27 CRISTICCHIA, ALESSIA 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:38.68

28 FERMANI, AZZURRA 2006 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:38.72

29 MENOTTI, SARA 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:38.98

30 RUMYANTSEV, MILA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:40.47

31 SACCHI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 02:40.59

32 FASANO, ANNA 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:40.96

33 FERRI, ARIANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:40.99

34 CECCHINI, MADDALENA 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:41.10

35 BETTI, GIADA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 02:41.34

36 FICIARA', SOFIA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:42.05

37 CIUCCIOMEI, EMMA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:42.99

38 RIPANI, VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:43.66

39 SIMONCINI, IRENE 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:44.19

40 LEBORONI, GIADA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:44.47

41 CAMILLETTI, IRENE 2002 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:44.57

42 MINGO, EMMA 2005 SSD TEAM MARCHE 02:44.71

43 MEDICI, MICHELA 2003 SSD TEAM MARCHE 02:44.87

44 CHIARIOTTI, ROBERTA 2006 SSD TEAM MARCHE 02:45.21

45 BELFIORI, GINEVRA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:46.29

46 RIVA, ANASTASIA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:46.36

47 GUERRINI, SARA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:46.43

48 VEROLI, ELENA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:47.06

49 UBALDI, ALESSIA 2005 SSD TEAM MARCHE 02:47.07

50 DI GIACINTI, GAIA 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 02:47.26

51 CENTOFANTI, CARLOTTA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:47.69

52 CAIMMI, MAIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:47.84

53 BELEGNI, ELENA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:47.97

54 SCHIAVONI, NATALIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:48.21

55 FRATERNALI, ARIANNA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:48.24

56 DI CHIELLO, EMILY 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:48.93

57 CERA, MARIA CHIARA 1999 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:49.39

58 BENAIA, EVA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:49.51

59 SILVESTRELLI, RACHELE 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:49.66

60 ROMANI, SARA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:51.60

61 FRATICELLI, GAIA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:52.26

62 DIAMBRINI, CHIARA 2006 SSD TEAM MARCHE 02:52.63

63 SEBASTIANELLI, GIADA 2001 SENIGALLIA NUOTO ASD 02:53.72

64 JONES, MEGAN ANNA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:54.07

65 PETRINI, FEDERICA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:55.32

66 SORINI, SIRIA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:56.23

67 TAMBURINI, REBECCA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:56.89

68 PICCOLI, EUGENIA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:56.90

69 VILLANI, VALENTINA 2006 VELA NUOTO ANCONA 02:57.41

70 FRATICELLI, ALENA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02:57.99

71 FRANCUCCI, FEDERICA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:58.33



72 BOTTIGLIA, SOFIA 2006 SSD TEAM MARCHE 02:58.70

73 COMEDINI, GIORGIA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 03:00.02

74 FRANCOLINI, MARTINA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 03:00.59

75 CONCETTONI, CATERINA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:00.72

76 LANZI, STELLA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 03:04.60

77 SPERANZINI, DENISE 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:04.88

78 PEPA, SOFIA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:10.27

79 CIOCIANU, AMBRA NADINE 2006 SSD TEAM MARCHE 03:12.40

80 DE MARTINO, VALENTINA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:12.49

81 CERIONI, CAMILLA 2006 SSD TEAM MARCHE 03:16.35

82 MERCURI, GIULIA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 03:17.67

RIPA, LINDA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO S

GARITO, ANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA S

GIULIODORI, IRENE 1999 SSD TEAM MARCHE N

TAINI, SARA 2002 SSD TEAM MARCHE R

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (A) - Uomini

1 PANTANETTI SABATINI, LUCA 1996 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:30.15

2 GENUA, ALESSIO 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:30.51

3 ANDREONI, LORENZO 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:31.06

4 D'ELIA, ANDREA 2001 VELA NUOTO ANCONA 00:31.80

5 TERENZI, LORENZO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:32.83

6 PIANTANELLI, FILIPPO 2002 SSD TEAM MARCHE 00:33.43

7 CRISTICCHIA, MATTEO 2000 VELA NUOTO ANCONA 00:33.45

8 FILONZI, MATTEO 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 00:33.83

9 GOFFI, NICOLA 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:34.39

10 BARCELLI, CHRISTIAN ANTONIO 2002 SSD TEAM MARCHE 00:34.52

11 CORSO, PAOLO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 00:35.44

12 PASSERI, RODOLFO 2000 SSD TEAM MARCHE 00:35.63

13 ZINGARETTI, ALESSANDRO 2001 SSD TEAM MARCHE 00:36.34

14 SONARA, MICHELE 2002 SSD TEAM MARCHE 00:36.36

15 BRANCADORI, RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:37.31

16 SANTARELLI, EDOARDO 2002 SSD TEAM MARCHE 00:37.86

17 FARINA, ANDREA 2002 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:39.41

18 SGARILLA, PAOLO 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:43.35

19 TIBURZI, ALESSANDRO 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:45.16

20 SAGRIPANTI, LUCA 2001 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:45.53

21 SANTUCCI, NICOLA 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:47.04

Risultati Gara Individuale: 30 - 50 RA (A) - Donne

1 BATTAGLIA, CATERINA 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:34.28

2 COLOTTO, LINDA 2000 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 00:35.10

3 PORCELLINI, OTTAVIA 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 00:35.30

4 BETTI, GIADA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:35.31

5 RICCI, ANASTASIA 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:36.64

6 GASPARI, IAMYLA 2000 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:37.74

7 DONATI, BEATRICE 2001 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00:37.85

8 BIBINI, MARGHERITA 2003 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00:38.05

9 CESARETTI, ANNALISA 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:38.54

10 RAMAZZOTTI, YULIA 2001 VELA NUOTO ANCONA 00:38.71

11 ALESSANDRINI, LAURA 2000 GS SAMB 87 00:38.89

12 MARSAN, CLAUDIA 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:39.14



13 SANDRONI, LINDA 2000 SSD TEAM MARCHE 00:39.36

14 PERUGINI, SOFIA 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 00:39.41

15 GALVANI, CHIARA 1996 VIS SAURO NUOTO TEAM 00:39.73

16 BRUGLIA, SABINA 2003 VELA NUOTO ANCONA 00:39.91

17 PESARESI, GIULIA 2004 VELA NUOTO ANCONA 00:40.02

18 SCOCCIA, GIORGIA 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:40.08

19 DELMONTE, ELENA 2002 SSD TEAM MARCHE 00:40.28

20 TONINI, ELEONORA 2004 SSD TEAM MARCHE 00:41.07

21 PANDOLFI, CHIARA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:43.44

22 CORDARI, ELENA 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:45.25

23 GRADOZZI, CLARA 2003 Q-BO SPORTING CLUB SSD 00:46.53

24 LULAJ, SERENA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00:47.12

25 ANTONIETTI, LUDOVICA 2004 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:47.16

Risultati Gara Individuale: 32 - 200 RA (A) - Uomini

1 GENUA, ALESSIO 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:26.56

2 ANDREONI, LORENZO 2002 VELA NUOTO ANCONA 02:26.66

2 BRUGNONI, NICOLO' 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:32.60

3 PAGLIARINI, MARCO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:36.88

4 PISTOLESI, FRANCESCO 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:37.01

5 D'ELIA, ANDREA 2001 VELA NUOTO ANCONA 02:37.71

6 PALOMBI, ALESSIO 2004 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:40.29

7 TOMASSINI, DIEGO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:42.72

8 PIANTANELLI, FILIPPO 2002 SSD TEAM MARCHE 02:43.48

9 TERENZI, LORENZO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:44.01

10 RATUC, IAN 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:45.41

11 BERTINI, LORENZO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:45.63

12 MORELLI, FILIPPO 2004 VELA NUOTO ANCONA 02:45.87

13 AUSILI, MATTEO 2001 SSD TEAM MARCHE 02:47.36

14 BARCELLI, CHRISTIAN ANTONIO 2002 SSD TEAM MARCHE 02:50.52

15 GALEAZZI, DIEGO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:51.85

16 RAFFAELI, TOMMASO 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:52.05

17 PIERMATTEI, LUCA 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 02:52.84

18 ZINGARETTI, ALESSANDRO 2001 SSD TEAM MARCHE 02:53.68

19 SIMONCINI, SIMONE 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:54.41

20 DI EGIDIO, MATTEO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:56.16

21 RIPARI, GIULIO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:56.23

22 PIERANGELI, JOSEPH 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:56.28

23 SIGNORETTI, MARCO 2004 SSD TEAM MARCHE 02:56.66

24 VITALI, ALESSANDRO 2005 SSD TEAM MARCHE 02:59.45

25 DE CAROLIS, RICCARDO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 03:02.20

26 DI SAVINO, GIANLUCA 2004 VELA NUOTO ANCONA 03:02.43

27 RIPANI, PIETRO 2003 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:02.53

28 SONARA, MICHELE 2002 SSD TEAM MARCHE 03:03.23

29 AMBROSINI, JACOPO 2005 SSD TEAM MARCHE 03:04.41

30 UGOLINI, ALESSANDRO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:04.55

31 FELIZIANI, TOMMASO 2005 SSD TEAM MARCHE 03:12.68

32 BROCCOLI, MICHELE 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:15.88

33 BASILI, TOMMASO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 03:20.43

34 SANSEVERINATI, RICCARDO 2003 SSD TEAM MARCHE 03:21.82

35 SIROCCHI, SIMONE 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 03:39.25



Risultati Gara Individuale: 32 - 200 RA (A) - Donne

1 BATTAGLIA, CATERINA 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:38.96

2 SANTINI, LUDMILA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:47.78

3 BURCHIANI, EVA 2003 VELA NUOTO ANCONA 02:48.01

4 RICCI, ANASTASIA 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:49.07

5 COLOTTO, LINDA 2000 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 02:51.76

6 SILVI, CAMILLA 2004 SSD TEAM MARCHE 02:53.42

7 BRUNI, ANNALISA 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 02:54.59

8 VENTURELLI, GIULIA 2002 SSD TEAM MARCHE 02:54.84

9 PUCCIARELLI, GIORGIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:54.91

10 BIBINI, MARGHERITA 2003 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02:55.34

11 MARIOTTI, ELISA 2006 SSD TEAM MARCHE 02:55.54

12 VALORI, LAVINIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 02:55.82

13 ALESSANDRINI, LAURA 2000 GS SAMB 87 02:56.72

14 SPADONI, LINDA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 02:57.41

15 PALMUCCI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 02:57.50

16 ROSELLI, GIULIA 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 02:59.61

17 PERUGINI, SOFIA 2003 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 03:00.51

18 CAROTA, CATERINA 2005 VELA NUOTO ANCONA 03:01.28

19 DI LEO, ARIANNA MARIA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 03:01.88

20 SALVATORI, NICOLE ELEONORA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 03:02.19

21 GALVANI, CHIARA 1996 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:02.95

22 DI GIACINTI, GAIA 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 03:03.81

23 PERGOLINI, EMMA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:03.84

24 PIGLIAPOCO, GIADA 2005 SSD TEAM MARCHE 03:04.05

25 TEOLI, PAOLA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:05.92

26 LEPORE, FRANCESCA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 03:06.51

27 BENAIA, EVA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:07.12

28 PESARESI, GIULIA 2004 VELA NUOTO ANCONA 03:07.97

29 VITALI, BENEDETTA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:08.98

30 LANZA, ARIANNA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:09.30

31 MASSACCESI, LUDOVICA 2005 SSD TEAM MARCHE 03:09.39

32 NUNEZ, CAROLINA RACHEL 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:09.97

33 MARCOLINI, ARIANNA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 03:10.89

34 TOMASSONI, ELEONORA 2006 FANUM FORTUNAE NUOTO 03:11.69

35 MANIACI, ANGELICA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:12.53

36 DE MARTINO, VALENTINA 2005 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:12.81

37 RAVAGLI, FEDERICA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:14.94

38 SANTILLI, ELISA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:15.08

39 BRUNORI, AURORA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 03:16.29

40 ARBUATTI, ANNA 2003 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 03:16.69

41 TITTONI, VIOLA 2005 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:18.36

42 CONCETTONI, SARA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:20.23

43 PESARESI, ALICE 2004 VELA NUOTO ANCONA 03:21.67

44 CHIARIOTTI, ROBERTA 2006 SSD TEAM MARCHE 03:22.18

45 CERIONI, CAMILLA 2006 SSD TEAM MARCHE 03:22.60

46 GREGORI, LAURA 2006 VIS SAURO NUOTO TEAM 03:24.40

47 BRIZI, REBECCA 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:26.97

48 COSTANTINI, ANNAMARIA 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 03:27.21

49 MAZZOLANI, MICHELA 2006 SSD TEAM MARCHE 03:30.97



50 CONCETTONI, CATERINA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 03:32.59

51 BATTISTONI, ASIA 2006 VELA NUOTO ANCONA 03:32.72

52 BOTTIGLIA, SOFIA 2006 SSD TEAM MARCHE 03:37.22

53 MERCURI, GIULIA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 03:39.63

GOGLIA, DILETTA 2001 DELPHINIA TEAM PICENO S

Risultati Gara Individuale: 41 - 100 FA (A) - Uomini

1 SALLUSTI, ALESSANDRO 2001 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00:59.69

2 GUAZZAROTTI, PIETRO 2002 VELA NUOTO ANCONA 00:59.79

3 FERRARI, ALESSANDRO 2001 GS SAMB 87 01:00.37

4 MORICONI, LEONARDO 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:00.43

5 CARDINALI, ALBERTO 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:00.74

6 RIGNANESE, FEDERICO 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:01.03

7 MALAVOLTA, FILIPPO 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 01:01.17

8 PARASECOLI, JACOPO 1996 VELA NUOTO ANCONA 01:02.08

9 CICCHI, ALESSIO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:02.14

10 LEPORE, DAVIDE 2002 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:02.37

11 ALU', GIANMARCO 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:02.39

12 RIBICHINI, LORENZO 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:02.40

13 EUSEBI, ALESSANDRO 2003 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:02.57

14 BOCCOMINI, EDOARDO 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:02.66

15 GASPARI, RICCARDO 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:03.12

16 FALCIONI, PIETRO 2001 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:03.23

17 PERTICAROLI, DIEGO 2002 SSD TEAM MARCHE 01:03.67

18 BALDONI, FEDERICO 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:03.80

19 GALLI, LUCA 2001 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:04.17

20 VALENTINI, LORENZO 2003 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:04.39

21 DE CAROLIS, EMIDIO 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 01:04.57

22 TOMASSOLI, GIACOMO 2002 SSD TEAM MARCHE 01:04.69

23 MICUCCI, ALESSANDRO 2001 SSD TEAM MARCHE 01:05.36

24 FORANI, LORENZO 2002 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:06.25

25 BELARDI, FILIPPO 2004 SSD TEAM MARCHE 01:06.66

26 GADANI, ALESSANDRO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:06.72

27 FALASCONI, LEONARDO 2003 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:06.73

28 COLI, LORENZO 2004 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:07.04

29 DE BAPTISTIS, MARCO 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:07.35

30 MONTESI, MATTEO 1999 SSD TEAM MARCHE 01:07.40

31 MANCINELLI, MATTEO 2000 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:07.83

32 PANDELE, EMANUELLE ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:08.65

33 BERTO, TOMMASO 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:08.94

34 SILVESTRINI, LUCA 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:08.98

35 UBALDI, LORIS 2004 GS SAMB 87 01:09.12

36 LAUTERI, ALESSIO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:09.66

37 MALATESTA, MORRIS 2005 SSD TEAM MARCHE 01:10.32

38 MORGANTI, DAVIDE 2005 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:11.12

39 PIANESI, ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:11.30

40 GALEAZZI, DIEGO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:11.44

41 CIARROCCHI, NICOLA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:11.79

42 PANNELLI, JACOPO 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:12.31

43 MARIGNANI, GIACOMO 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:12.91

44 BERTINI, LEONARDO 2004 VIS SAURO NUOTO TEAM 01:13.05



45 BONOMO, LUCA JAMES 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:13.42

46 SABBATINI, TOMMASO 2005 SSD TEAM MARCHE 01:21.27

47 DE CAROLIS, RICCARDO 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:21.64

48 ZAFFRANI-VITALI, TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:23.61

49 ROSSI, MANUEL 2001 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:24.76

50 GARULLI, MARIO LUCIO 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:31.69

Risultati Gara Individuale: 41 - 100 FA (A) - Donne

1 CAPRETTA, ELENA 2002 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:05.49

2 IOTCU, LISA MARIA 2004 DELPHINIA TEAM PICENO 01:05.69

3 BIAGIOLA, GIADA 1999 VELA NUOTO ANCONA 01:07.44

4 PASSERI, REBECCA 2004 SSD TEAM MARCHE 01:08.88

5 VACCARO, ELISABETTA 2003 VELA NUOTO ANCONA 01:08.99

6 PEDINI, SARA 2000 VELA NUOTO ANCONA 01:09.72

7 LATINI, GIULIA 2004 VELA NUOTO ANCONA 01:09.74

8 SIMONCINI, ILARIA 2003 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:09.82

9 DONATI, BEATRICE 2001 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:10.10

10 PATRIZI, GIADA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:10.19

11 DE LEO, VALERIA 2003 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:10.27

12 BRECCIA, ELEONORA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:11.35

13 LEPORE, FRANCESCA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:11.53

14 POSANZINI, ARIANNA 2003 SENIGALLIA NUOTO ASD 01:11.68

15 SCHIAVONI, VIOLA 2004 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:12.09

16 MALAVOLTA, CAMILLA 2005 DELPHINIA TEAM PICENO 01:12.11

17 MARSAN, CLAUDIA 2002 VELA NUOTO ANCONA 01:12.26

18 SILVI, CAMILLA 2004 SSD TEAM MARCHE 01:12.30

19 IOTCU, FEDERICA 2006 DELPHINIA TEAM PICENO 01:12.95

20 BALESTRINI, MARIA CHIARA 2006 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:13.68

21 GIORDANI, FRANCESCA 2003 SSD TEAM MARCHE 01:13.74

22 BURINI, SOFIA 2004 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:13.78

23 LAMKAALEL, JASMINE 2004 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:13.82

24 UBALDI, BEATRICE 2003 DELPHINIA TEAM PICENO 01:14.85

25 SPADONI, LINDA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:15.11

26 SILVESTRELLI, RACHELE 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:15.17

27 SIMONCINI, IRENE 2005 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:15.86

28 GATTAFONI, AGNESE 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:15.97

29 CESINI, ALESSIA 1999 VELA NUOTO ANCONA 01:16.47

30 GIOACCHINI, CHIARA 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:17.89

31 RIVA, ANASTASIA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:17.99

32 APPIGNANESI, RACHELE 2006 PALLANUOTO TOLENTINO ASD 01:18.65

33 MASSETTI, FRANCESCA 2002 DELPHINIA TEAM PICENO 01:19.38

34 VACCARINI, BEATRICE 2006 VELA NUOTO ANCONA 01:20.26

35 PIGLIAPOCO, GIADA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:20.38

36 DIAMBRINI, CHIARA 2006 SSD TEAM MARCHE 01:20.91

37 BAGALONI, GIULIA 2005 VELA NUOTO ANCONA 01:21.12

38 ALESSANDRONI, CECILIA 2004 FANUM FORTUNAE NUOTO 01:21.14

39 PICCOLI, EUGENIA 2005 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:22.05

40 MARCONI, SERENA 2006 IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS 01:22.11

41 CIAPPELLONI, SOFIA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:22.31

42 SCARAMAZZA, GIORGIA 2006 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01:22.78

43 TASSI, GRETA 2005 SSD TEAM MARCHE 01:24.60



44 LULAJ, SERENA 2004 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01:28.18

45 CROCETTI, BEATRICE 2005 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01:28.94

46 LANZI, STELLA 2006 SPORT VILLAGE SSD -PESARO 01:32.05

47 VIRGILI, ELENA 2005 Q-BO SPORTING CLUB SSD 01:44.91

COMEDINI, SARA 2000 SENIGALLIA NUOTO ASD S


